
APSTIPRINU 
Jēkabpils Sporta centrs 

Direktora vietniece A. Jakubovska 
2024.gada 4. marta 

 
Volejbola turnīrs Zasā  

NOLIKUMS 2024 

1. MĒRĶIS 

 

1.1.  Pievērst iedzīvotājus veselīgam dzīvesveidam, sporta aktivitātēm; 

1.2.  Veicināt sacensību garu un veselīgu konkurenci iedzīvotāju starpā; 

1.3.  Noskaidrot labākās volejbola komandas Jēkabpils novadā; 

1.4.  Saliedēt Jēkabpils un citu novadu pagastu vai pilsētu iedzīvotājus. 

2. ORGANIZATORI 2.1. Sacensības organizē Jēkabpils Sporta centrs. 
2.2. Atbildīgais par turnīra norisi – Jēkabpils Sporta centra sporta organizatore Lāsma 

Lūse, tālr.: 28787080, e-pasts: lasma.luse@jekabpilssc.lv . 
2.3. Informācija par turnīru pieejama www.jekabpilssc.lv. 

3. LAIKS UN VIETA 3.1. Volejbola turnīrs norisināsies: 27. aprīlī, sacensību sākums plkst. 10.00 
3.2. Sacensības norisinās: Zasas sporta zālē, "Sporta zāle", Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils 

novads, LV-5239.  

4. SACENSĪBU DALĪBNIEKI 

UN REĢISTRĒŠANĀS 

 

4.1. Dalība sacensībās ir bez maksas.  

4.2. Piedalīties var ikviena vīriešu komanda un sieviešu komanda pārstāvot Jēkabpils vai 

citu novadu, piesakoties iepriekš un reģistrējoties sacensību vietā līdz pl.9:30. 

4.3. Komandas piesakās iepriekš, līdz 25. aprīlim, reģistrējot komandu - 

https://forms.gle/KTxN3XNSCD54vXhc8  

4.4. Komandu skaits ierobežots, maksimāli var pieteikties 12 komandas vīriešu 

konkurencē un 12 sieviešu konkurencē. 

5. SACENSĪBU KĀRTĪBA 

UN IZSPĒLES SISTĒMA 

 

5.1. Volejbola izspēles sistēma tiks noteikta un saskaņota ar komandu pārstāvjiem 

sacensību dienā, atkarībā no sacensību komandu skaita. Ja ir 6 un vairāk komandas 

spēlē apakšgrupās, ja komandu skaits mazāks par 6 komandām, spēlē vienu apli katra 

komanda ar katru. 

5.2. Volejbola sacensībās var pieteikties vīriešu komandas un sieviešu komandas. 

Komandā ne vairāk kā 8 dalībnieki (6 +2), savukārt uz laukuma spēlē ne mazāk kā 6 

dalībnieki. 

5.3.  Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personu datu 

izmantošanai sacensību protokolos, sacensību laikā organizatoru uzņemto fotogrāfiju 

un videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. 

5.4. Starpgadījumu un pārkāpumu gadījumā̄, organizatori ir tiesīgi pieņemt lēmumu par 

sankciju piemērošanu pret attiecīgo komandu vai dalībnieku. 

5.5.  Visas pretenzijas par sacensību norisi, rezultātiem u.tml. – iesniegt sacensību 

organizatoram. 

5.6.  Sacensību laikā tiks nodrošināta medicīnas soma. 

5.7.  Sacensību pieteikumā (sacensību vietā) katram dalībniekam ar parakstu jāapliecina, 

ka viņš uzņemas atbildību par sava veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, kā arī par 

drošības un kārtības noteikumu ievērošanu. 

6. ĪPAŠIE NOTEIKUMI 6.1. Spēles tiesā iepriekšējās izspēles zaudētāju komanda.   
6.2. Jebkurš spēles tiesneša lēmums spēles laikā ir galīgs un neapstrīdams. 
6.3. Turnīra organizatoram un turnīra galvenajam organizatoram ir tiesības nepielaist pie 

spēles un/vai neļaut turpināt piedalīties turnīrā komandai vai spēlētājam, ja rodas 
aizdomas, ka:  
1) spēlētājs vai komanda neievēro turnīra noteikumus;  
2) spēlētājs vai komanda veic negodīgas darbības vai atklājas kādi maldinoši 

apstākļi;  
3)  spēlētājs atrodas alkohola vai apreibinošo vielu ietekmē.  

6.4. Komandas pārstāvis ir atbildīgs par kārtību spēles vietā. Pārkāpumu vai bojājumu 
gadījumā vainīgā komanda sedz visus radušos finansiālos zaudējumus.  

7. APBALVOŠANA 7.1. 1.-3. vietas ieguvēji tiks apbalvoti ar medaļām un balvām. 

https://forms.gle/KTxN3XNSCD54vXhc8


8. MEDICĪNISKAIS 

NODROŠINĀJUMS 

 

8.1. Katrs dalībnieks ir atbildīgs par sava veselības stāvokļa atbilstību dalībai sacensībās un 

to apstiprina ar personīgo parakstu sacensību dienā iesniegtajā komandas pieteikumā. 

8.2.  Sacensību organizatori nodrošina medicīnas somu. Traumu gadījumā organizatori 

nodrošina ātrās medicīniskās palīdzības izsaukšanu. 

9. FINANSĒŠANA 9.1. Organizatoriskos izdevumus un apbalvošanu sedz Jēkabpils Sporta centrs.  

9.2. Ceļa izdevumus sedz komandējošā organizācija vai paši dalībnieki. 

  Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām. Jūsu personas datu 

apstrādes pārzinis ir Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese Brīvības iela  120, Jēkabpils, LV-5201, tālrunis 65236777.  

 

 

Pielikums nr.1 

PIETEIKUMS 

Dalībai volejbola turnīrā Zasā 2024 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

Komandas nosaukums 

Komandas sastāvs: 

Nr. p.k. Vārds Uzvārds Dzimšanas gads Paraksts* 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.         

7.        

8.     

*Ar parakstu apliecinu, ka: 

1. uzņemos pilnu atbildību par savu veselības stāvokli; 
2. esmu informēts (-a), par to, ka pasākuma laikā iespējama fotografēšana un filmēšana, un neiebilstu par fotogrāfiju un 

video materiālu izmantošanu, publicitātes vajadzībām,  publicēšanu interneta vietnēs un sociālajos tīklos.  
3. apņemos nekavējoties informēt sacensību organizatorus par ikviena komandas dalībnieka veselības stāvokļa būtiskām 

(akūtām) izmaiņām. 
 

Komandas kontaktpersona: 

Vārds, uzvārds: 

Tel.:  

e-pasts: 


